2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020

                                  №      517
г. Вятские Поляны

   Об признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны Кировской области
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:

1.1.  От 30.03.2016 № 604 «О внесении и утверждении изменений в План на 2016 год по реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области         «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства»                                                       на 2014-2018 годы».

1.2. От 29.12.2016 № 2416 «О внесении изменения в План на 2017 год по реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области         «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства»                                                       на 2014-2020 годы».

1.3. От 11.04.2017 № 565 «О внесении изменений в План на 2017 год по реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области         «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства»                                                      на 2014-2020 годы».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны

                                        В.А. Машкин